
Uchwała Nr 51/111/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Lublin 
nieruchomości zabudowanej położonej w Lublinie 

przy ul. Wieniawskiej 15 {ul. Tramecourta 4} 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) -
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy 
Lublin nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 11/1 o pow. 0,0797 ha (obr. 36 -
Śródmieście, ark. 4) położonej w Lublinie przy ul. Wieniawskiej 15 
{ul. Tramecourta 4}, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1 I przedstawionej na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. Nabycie nieruchomości nastąpi z bonifikatą w wysokości 
99%. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Id: E42EB0CB-DC65-461D-A9A7-0F2C0FEEB67 4. Podpisany Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny
do uchwały nr 51/III/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Id: E42EB0CB-DC65-461D-A9A7-0F2C0FEEB674. Podpisany Strona 2 z 2




